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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, iştiraki Total Soft'un %20 ortağı olan Avramos Holding ile yeni bir sözleşme imzalamıştır. Total Soft'un 
sermayesini temsil eden payların bir kısmını satın alma (management buy out) teklifi çerçevesinde Avramos Holding 
2027 yılı sonuna kadar Logo Yazılım'a toplam 15,1 milyon Euro ödeme yaparak, Total Soft'taki hissesini 2025'te %20'den 
%30'a ve 2027 sonunda %30'dan %85'e olmak üzere iki aşamada artıracaktır. 

Aynı sözleşme çerçevesinde Logo, Total Soft'da 9 milyon Euro sermaye artışı yapacaktır ve Logo bilançosunda 
Avramos'un %20'lik payına istinaden yükümlülüklerde sınıflanan 10,5 milyon Euro'luk satma hakkı (put-option) iptal 
olacaktır. Bu iki aşamadan sonra Logo konsolide mali tablolarında Total Soft özkaynak yöntemiyle 
muhasebeleştirilecektir.  

2027 sonu itibarıyla Logo'da kalacak olan %15'lik Total Soft hisse payı için ise Logo'nun 2030 yılı itibarıyla satma hakkı (
put option) vardır.

İlgili işlemin yapılabilmesi Romanya'nın Doğrudan Yabancı Yatırım Dairesi ve Rekabet Kurumu'ndan izinlerinin alınmış 
olmasına bağlı olduğundan Şirketimiz yönetim kurulunun 17/04/2024 tarihli yönetim kurulu kararı ile Özel Durumlar 
Tebliği'nin (II-15.1) 6. maddesi uyarınca yatırımcıların hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla işleme ilişkin 
açıklamanın ertelenmesine karar verilmiştir. Yukarıda bahsi geçen kurumlardan işleme ilişkin ilgili tüm izinlerin verildiği 
bilgisinin taraflara iletilmesi nedeniyle işbu açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


